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Maailman suurin kiinteistönvälitysketju Kuopioon 

RE/MAX Suomen tavoitteena on avata kiinteistönvälitystoimisto Kuopioon ja yrittäjien kartoitus 

on lähtenyt liikkeelle. Toimiston toiminta-alueena tulee olemaan koko Kuopion vaikutusalue, 

jossa asuu noin 600.000 ihmistä ja pelkästään Kuopiossa tehtiin viime vuonna 

kiinteistönvälitysliikkeiden kautta 1577 asunto- ja kiinteistökauppaa. Liikepaikan haku ja 

neuvottelut franchising-yrittäjäehdokkaiden kanssa lähtevät jo loppusyksyn aikana. Päätöksen 

yrittäjästä RE/MAX pyrkii tekemään vuoden loppuun mennessä.  

Kuopio oli harkittu valinta 

Kuopio on Itä-Suomen johtava kaupallinen keskus, jossa asunto- ja kiinteistökaupan kokonaisarvo on n. 300 milj. 

euron tasolla. Kiinteistönvälitysalan Keskusliitto ry:n julkistamien tilastojen mukaan vanhojen asuntojen 

kauppamäärät Kuopiossa ovat olleet nousussa viimeisten vuosien ajan. Vuonna 2015 asuntokaupan kasvu oli 2,3 

% ja vuonna 2016 vastaava kasvu oli 6,8 %.  

Vuoden 2017 ensimmäiset kahdeksan kuukautta näyttää edelleen kiihtyvää tahtia, sillä tammi-elokuun aikana 

uusien sekä käytettyjen asuntojen yhteenlaskettu kauppamäärä on lisääntynyt peräti 10,3 % viime vuoteen 

verrattuna.  

Kuopiossa katse tulevaisuuteen 

Kuopiossa katse on suunnattu tulevaisuuteen. Kaupunki kasvaa ja kehittyy kaikilla hyvään asumiseen liittyvillä 

sektoreilla, joista yhtenä loistavana esimerkkinä on Savilahti. Kaikki nämä mahdollistavat myös uudelle yrittäjälle 

hienot mahdollisuudet olla mukana kapupungin kehityksessä ja olla myös osaltaan kehittämässä Kuopiota. 
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Edellä kerrotuissa havainnoissa on riittävästi painavia syitä, minkä vuoksi RE/MAX päätti valita Kuopion uuden 

toimiston sijaintipaikaksi. Myös kuluttajien voimakkaasti kasvanut luottamus tulevaisuuteen ja oman taloutensa 

positiiviseen kehitykseen parantaa entisestään tulevaisuuden näkymiä. 

 

Neuvottelut uusien yrittäjien kanssa alkamassa 

RE/MAX on viime kuukausien aikana kartoittanut Kuopion asuntomarkkinoita ja samalla ottanut ensimmäiset 

kontaktit mahdollisiin franchising-yrittäjiin. RE/MAX jatkaa yrittäjähakua ja pyrkii pääsemään sopimusasteelle 

vuoden 2017 aikana.  

 

”Kun franchising-sopimus on uuden yrittäjän kanssa tehty, niin pääsemme keskittymään välittäjien rekrytointiin. 

Vaikka asiaa on valmisteltu kaikessa hiljaisuudessa, on tietoa tihkunut sen verran, että meille on jo ilmaantunut 

hakijoita myös välittäjiksi”, kertoo ketjun laajentumispäällikkö Markku Välimäki. 

 

RE/MAX poikkeaa monelta osin ns. perinteisen välitysliikkeen toimintamallista ja sen toimistojen keskimääräinen 

välittäjämäärä on Suomessa noin kaksinkertainen verrattuna perinteisiin välitysliikkeisiin. ”Maailmalla on jopa 1000 

välittäjän toimistoja, mutta ihan sellaisiin määriin emme Kuopiossa pyri, naurahtaa Välimäki. Tavoitteenamme on 

jollain sopivalla aikavälillä ottaa vähintään 25 %:n markkinaosuus kaikilla paikkakunnilla missä toimimme ja tämä 

on myös tavoitteemme Kuopiossa”, avaa Välimäki.   

 

Aidosti suomalainen kansainvälinen kiinteistönvälitysketju 

RE/MAX on maailman suurin kiinteistönvälitysketju ja maailman kahdeksanneksi suurin franchising-ketju. 

Suomessa RE/MAX on toiminut yli 10 vuotta. Nykyisten omistajien Pasi ja Petri Aallon hallussa RE/MAX Suomi on 

ollut viisi vuotta. Ketju on tuon viiden vuoden aikana kasvanut 100 hengen toimijasta yhdeksi Suomen suurimmista 

kiinteistönvälitysketjuista työllistäen nykyisin noin 350 henkeä 32 toimistossa.  

 

”Halusimmepa tai emme, niin Suomi on kansainvälistymässä kovaa vauhtia ja yhä useampi asunnonostaja tulee 

ulkomailta. Heille voimme tarjota myynnissämme olevia asuntoja kotimaisten asuntoportaalien lisäksi maailman 

laajimman asuntokaupan nettiportaalin kautta, asuivat he vaikka Kiinassa. Ja mikä parasta, voimme tarjota sen 

heidän omalla kielellään. Kaikki myynnissämme olevat kohteet menevät automaattisesti myös kansainväliseen 

RE/MAXin nettiportaaliin, jossa vierailee kuukausittain miljoonia asiakkaita”, kertoo RE/MAX Suomen 

toimitusjohtaja Pasi Aalto.    

 

”Mikäli taasen suomalainen asiakkaamme haluaa ostaa, myydä, vuokrata tai vaikka sijoittaa asuntoon ulkomaille, 

voimme auttaa häntä sikäläisen paikallisen RE/MAX toimiston kautta. Meillä on markkina-alueena koko maapallo ja 

keskimäärin joka 15 sekunti RE/MAX tekee jossain päin maailmaa asuntokaupan, ympäri vuorokauden ja 365 

päivänä vuodessa”, lisää Aalto.”  
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Suomessa ensimmäinen REMAX-toimisto avattiin 2006. Tällä hetkellä REMAXilla on 350 välittäjää 17:llä eri 

paikkakunnalla Suomessa, ja välittäjämäärä on kasvussa.  Yhtiön tavoitteena on palvella jokaista asiakasta 

tasalaatuisesti ja laadukkaasti, oli kyse asunnon sitten myymisestä, ostosta tai vuokrauksesta.  

 

REMAX toimii globaalisti yli 40 vuoden kokemuksella 100 maassa noin 7 300 toimiston ja yli 115 000 välittäjän 

vahvuudella. REMAX on markkinajohtaja 11 Euroopan maassa, USA:ssa ja Kanadassa. REMAX-välittäjät auttavat 

vuosittain yli miljoonaa ihmistä ostamaan ja myymään kotinsa ympäri maailmaa.  


